catastale con lo stato dei luoghi sarà necessaria la variazione catastale con il pagamento di Euro 

50,00 per diritti oltre le spese professionali.  

Agli atti della procedura non risulta che gli immobili abitativi siano dotati dell’attestato di 

prestazione energetica.  

Prezzo Base Lotto Unico : € 27.520,00 (Euro ventisettemilacinquecentoventi/00)   

Offerta minima: € 20.640,00 (Euro ventimilaseicentoquaranta/00), pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (€ mille/00) 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di 

importi con decimali. 

Per una più accurata descrizione degli immobili, del loro stato interno ed esterno e per quanto non